
UCHWALA NR Xl/62/2015
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubartów

Na podstawie art.7 ust. l, art. 10 ust. l i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 216 ust.2
pkt.5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2013 r. poz. 885 z późn.zm.), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się Gminie Lubartów pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Budowa
i przebudowa drogi gminnej na odcinku: granica m. Lubartów (ul. Hutnicza) - Łucka - droga
zbiorcza od km 0+ 115 do km 2+249 z łącznikami do ulicy Lubelskiej i drogi krajowej nr 19 -
Etap 2".

§2

Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu miasta na 2016 r. w kwocie 1 510000,00 zł (słownie złotych: jeden milion
pięćset dziesięć tysięcy 00/1 00) i jednocześnie stanowić będzie nie więcej niż 26 %
ostatecznej wartości zadania.

§3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasto Lubartów a Gminą Lubartów.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


